
DETERMINAZIONE N. 105  DEL  28 GIUGNO 2019

Oggetto: Lavori di manutenzione, fornitura e installazione di n. 2 climatizzatori.

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTA la nota del Provveditore Prof. Giuseppe Giacalone del 27 giugno 2019 che qui di seguito
si riporta: 

“Questo ufficio, su indicazione del Segretario Generale, in seguito a numerose segnalazioni/ri-
chieste, avanzate da parte dei dirigenti e dei colleghi, per quanto riguarda gli interventi di ma-
nutenzione, pulizia filtri e sostituzione di n. 2 vecchi climatizzatori, ha provveduto con PEC prot.
n. 14582/U del 13 giugno 2019 a chiedere dei preventivi a delle ditte specializzate in materia. 
Con pec del 19 giugno 2019 e 20 giugno 2019 hanno risposto le seguenti ditte:
1. Infotecnica srl (€ 9.045,00 iva esclusa);
2. Tecnoservice srl (€ 9.850,00 iva esclusa);
3. Air Service di Sicali Orazio (€ 10.200,00 iva eslcusa)

In base alle offerte pervenute la più vantaggiosa risulta essere quella della ditta Infotecnica srl
e da una verifica effettuata dallo scrivente, il prezzo risulta congruo per il servizio richiesto.
Si fa presente, altresì, che la società Infotecnica srl risulta iscritta all'Albo dei fornitori di fiducia
di codesta Camera di Commercio e pertanto, si ritiene opportuno di affidare i suddetti lavori e
la fornitura di cui in oggetto”.

CONDIVISA la superiore relazione;

VISTA la disponibilità di bilancio da parte dell'Ufficio Ragioneria;

D E T E R M I N A

 Di accogliere l'offerta della ditta “Infotecnica srl” di € 9.045,00 iva esclusa per interventi di
manutenzione, pulizia filtri e sostituzione di n. 2 vecchi climatizzatori.

 Di imputare la superiore somma al cdc 325020 BB03 del bilancio camerale.

IL  SEGRETARIO GENERALE

                      Dott. Alfio Pagliaro


